
Ogłoszenie nr 500026967-N-2017 z dnia 12-09-2017 r.

Gmina Międzyrzecz: BUDOWA KOMPLEKSU LEKKOATLETYCZNEGO W
MIĘDZYRZECZU, WARIANT 400 M, CERTYFIKOWANY

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 555007-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500007341-N-2017 500009772-N-2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Międzyrzecz, Krajowy numer identyfikacyjny 21096684600000, ul. ul. Rynek  1, 66300  
Międzyrzecz, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 957 426 930, e-mail
zamowienia.publiczne@miedzyrzecz.pl, faks 957 426 979.
Adres strony internetowej (url): www.bip.miedzyrzecz.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
BUDOWA KOMPLEKSU LEKKOATLETYCZNEGO W MIĘDZYRZECZU, WARIANT 400
M, CERTYFIKOWANY

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WRG.271.18.2017

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w ramach projektu pn.
Przebudowa istniejącego stadionu miejskiego w Międzyrzeczu obejmujących wykonie takich
robót jak: 1) 6-cio torowa bieżnia o nawierzchni syntetycznej, 2) rozbieg do rzutu oszczepem
(usytuowany w południowym zakolu) o nawierzchni syntetycznej, 3) klatka do rzutu

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e6a08248-c53e-4222-936c-bef5...

1 z 3 2017-09-12 09:56



dyskiem/młotem (usytuowana w zakolu południowym) ustawiona na nawierzchni z trawy
naturalnej, 4) rzutnia do pchnięcia kulą (usytuowana w zakolu południowym), 5) rozbieg do
skoku w dal i trójskoku w zakresie jak na PZT (usytuowany na wschodniej części płyty
głównej), 6) utwardzenie nawierzchni z kostki betonowej pod trybuny systemowe dwurzędowe
(strona wschodnia), 7) zakup i montaż trybun systemowych dwurzędowych w dwóch
wariantach: a) na długości około 32,0 mb trybuna dwurzędowa, w której jeden rząd siedzisk
skierowany jest w stronę stadionu a drugi w stronę kortów tenisowych, b) na długości kolejnych
około 32,0 mb trybuna dwurzędowa, w której oba rzędy siedzisk skierowane są w kierunku
boiska piłkarskiego, 8) wykonanie utwardzenia o nawierzchni z kostki betonowej przy bramie
wjazdowej od ul. Sportowej, 9) wykonanie całego zakola północnego o nawierzchni
syntetycznej, w którym wyznaczyć należy: rozbieg do skoku o tyczce wraz z zeskokami, rozbieg
do skoku wzwyż wraz z zeskokiem, 10) rów z wodą, 11) wykonanie ogrodzenia okólnego płyty
głównej w odległości około 1,0 m od skrajnego toru (nr 6) - ogrodzenie systemowe - panelowe,
12) wykonanie nawierzchni z trawy naturalnej (pas o szerokości 1,0 m) wzdłuż skrajnego toru
(nr 6) - strefa bezpieczeństwa, 13) wykonanie utwardzonego chodnika na zakolu południowym
Stadionu, 14) wykonanie miejsc dla zawodników rezerwowych z dostawą i montażem wiat, 15)
Czynności powykonawcze w tym uzyskanie świadectwa PZLA na kat. IV oraz wykonanie
badania odbiorczego wykonanej nawierzchni tzw. badanie obiektowe wymienione w normie
PN-EN 14877:2014-02 przez specjalistyczne laboratorium, 16) Dokonanie wycinki 30 szt. drzew
w gatunku Klon, Lipa, Modrzew, Akacja, Jarzębina, Topola o obwodzie pnia od 50 do 320 cm,
pocięcie na odcinki 0,5 m pni drzew nadających się na opał i ich przewiezienie w miejsce
wskazane przez Zamawiającego na terenie miasta Międzyrzecz oraz wywóz pozostałych gałęzi,
ścinek, trocin na teren ZUOK w Długoszynie lub w inne miejsce zgodnie z ustawą o odpadach
za okazaniem dowodu przyjęcia.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45212200-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08/09/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 2609172.17
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e6a08248-c53e-4222-936c-bef5...

2 z 3 2017-09-12 09:56



0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: TAMEX Obiekty Sportowe S.A.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Rydygiera 8/3a
Kod pocztowy: 01-793
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 3990000
Oferta z najniższą ceną/kosztem 3990000
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 4428999.99
Waluta:

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e6a08248-c53e-4222-936c-bef5...

3 z 3 2017-09-12 09:56


